
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»  

 

 

П Р И К А З 

 
 

г. Новочеркасск 

26.08.2024 г.          № 386 З/О 

«О зачислении обучающихся»  
 

 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом 

колледжа, протоколом приемной комиссии № 8 от 26.08.2024          

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с 

возмещением затрат на обучение:  
     

- по специальности 40.02.04 Юриспруденция 

 

Группа ЮРз-1-9 

   

1. Балашова Дмитрия Сергеевича  

2. Белову Светлану Александровну 

3. Бочкова Александра Юрьевича 

4. Бурдюгову Викторию Дмитриевну 

5. Габилова  Рузи Этигадовича  

6. Казарян Викторию Арутюновну 

7. Качалкину Юлию Вячеславовну  

8. Колесник Елену Васильевну  

9. Корженко Анастасию Витальевну 

10. Ковшикову Ольгу Александровну  

11. Лебедеву Арину Андреевну 

12. Магомедова Шахрутдина Нефтуллаевича  

13. Плужникову Виолетту Андреевну  

14. Рашидова Марата Арсеновича 

15. Савицкого Ивана Александровича 

16. Сичевого Андрея Витальевича  

17. Слобожанину Надежду Анатольевну 

18. Смарченкову Маргариту Павловну  

19. Степанову Алену Андреевну  

20. Тарасенко Артема Юрьевича  

 



2. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 
      
- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 

Группа ОДЛз-3-9  
 

1. Башкину Анастасию Юрьевну 

2. Данилову Елену Васильевну 

3. Золотавину Полину Алексеевну 

4. Кияеву Алину Сергеевну 

5. Ковалева Ивана Андреевича 

6. Лагутина Артёма Алексеевича  

7. Орехова Максима Александровича 

8. Подгорнову Елизавету Андреевну 

9. Попова Андрея Сергеевича 

10. Прынову Алину Андреевну 

11. Ревенко Инну Геннадиевну 

12. Самойленко Андрея Григорьевича  

13. Травкина Данила Юрьевича 

14. Фарафонову Софью Романовну 

15. Яковлеву Викторию Денисовну 
 

3. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с 

возмещением затрат на обучение:  
 

Группа ОДЛз-3-9 
 

1. Красных Наталью Вениаминовну 

2. Харитонову Анастасию Михайловну 
 

4. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе     основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 
 

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей 
 

Группа ТОДз-6-9 
 

1. Бабкова Николая Александровича  

2. Бахтиярова Марселя Рафисовича 

3. Гончарова Виктора Владимировича  

4. Доценко Сергея Сергеевича 



5. Закаева Рамзи Идрисовича  

6. Козырецкого Давида Амирановича  

7. Круглова Владимира Сергеевича  

8. Маликова Станислава Андреевича  

9. Марковского Вадима Сергеевича  

10. Масляного Никиту Сергеевича  

11. Мухаметзянова Румиля Рамилевича  

12. Панарина Вадима Артемовича 

13. Пасечного Игоря Николаевича  

14. Подлесного Александра Владимировича  

15. Размачева Вячеслава Валерьевича  

16. Семизорова Михаила Анатольевича  

17. Хорошилова Андрея Владимировича  

18. Хугаева Давида Зурабовича  

19. Шамаева Виталия Александровича  

20. Шевякова Михаила Александровича  

 

5. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с 

возмещением затрат на обучение: 
 

Группа ТОДз-6-9 
 

1. Шабельник Кирилла Олеговича  

 

6. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 
      

- по специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт 

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) 

 

Группа МХТз-1-9 

 

1. Бакулина Тимура Отаровича 

2. Дьяченко Константина Алексеевича  

3. Жмурко Николая Владимировича 

4. Замятина Максима Александровича  

5. Иванова Андрея Валерьевича 

6. Ким Алексея Афанасовича  

7. Лемешева Владимира Владимировича 

8. Осипенко Дмитрия Артемовича  

9. Остапенко Максима Викторовича 

10. Пашкина Вадима Сергеевича  

11. Редькина Аркадия Андреевича 



12. Сидельникова Алексея Игоревича 

13. Устинова Вадима Алексеевича 

14. Фетисова Андрея Андреевича  

15. Чеботарева Евгения Евгеньевича  

16. Шапошникову Юлию Сергеевну 

17. Шептухова Артема Александровича  

 

7. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 
      

- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Эз-26-9 
 

1. Болотова Николая Константиновича  

2. Варданян Гарика Ваниковича 

3. Гажало Александра Сергеевича  

4. Газиеву Валерию Алексеевну  

5. Дурян Юрика Гарниковича  

6. Истранкину Светлану Альгисовну  

7. Кирпина Романа Сергеевича  

8. Клюеву Аделию Владимировну 

9. Кротюк Ирину Витальевну  

10. Лавриненко Екатерину Леонидовну 

11. Луценко Станислава Юрьевича  

12. Мельникову Маргариту Павловну  

13. Подольцеву Яну Юрьевну  

14. Послекову Ларису Марьяновну  

15. Рябчикову Валерию Александровну  

16. Серпионову Анну Сергеевну  

17. Чернову Карину  Александровну  

18. Шабельского Владимира Николаевича 

19. Шаповалову Евгению Ивановну  

20. Щеголеву Анастасию Сергеевну   
 

8. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с 

возмещением затрат на обучение: 

Эз-26-9 
 

1. Подмареву Елизавету Владимировну 

 

Директор колледжа                                                                           Г.Н. Григорьева 


		2024-11-01T14:24:43+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"




